РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2023

 № 994

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 18.01.2023 года № 116 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна
(попечителя) и приемной семье»
С целью назначения ежемесячной выплаты па содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье, в связи с допущенной технической ошибкой, внести измен спи с в постановление администрации города Орла от 18.01.2023 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение ежемесячной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье», администрация города Орла постановляет:
1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции: «Постановление администрации города Орла от 17.12.2018 № 5581 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка и социальное обслуживание детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся без попечения родителей» признать утратившим силу.»
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
        Ю.Н. Парахин